
Obchod: Alkoholix.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://alkoholix.cz/bombay-sapphire/

Bombay Sapphire

Kód zboží: 32501001
Značka: Bombay Spirits
Objem: 0,7 l, 1 l

Popis:
Nejoblíbenější gin na celém světě, který vás zaujme jak svým vzhledem, tak také
jedinečnou a vytříbenou chutí.

Gin Bombay Sapphire se vyrábí v nezměněném složení již přes těžko uvěřitelných 250 let.
A není divu, vždyť skvěle vymyšlené a mezi zákazníky oblíbené složení přece není důvod
měnit. Jak tomu bývá dobrým zvykem u většiny alkoholických nápojů světového formátu,
tak také gin Bombay Sapphire prochází velmi složitým a důkladným výrobním procesem.

Základním stavebním kamenem celého produktu je kvalitní skotské obilí, ke kterému je při
výrobě postupně přimíchávána směs deseti druhů bylin. Všechno se děje při zvláštním
postupu, takzvané plynné infúzi. To znamená, že se páry alkoholu mísí se všemi přísadami
v plynném stavu a až poté kondenzují a vzniká finální směs.

Vyvážená chuť ginu Bombay Sapphire je také skvělou příměsí do mnohých míchaných
nápojů, mezi které patří například Martini apod.

Parametry:
• Obsah alkoholu (%): 40

Fotky:

https://alkoholix.cz/bombay-sapphire/



	Bombay Sapphire

